Câmara Municipal 
Vitória da Conquista 

ANEXO II 

(77) 3086-9600 
Rua Coronel Gugé - 150, 

Bairro Centro, CEP 45000-510 
Vitória da Conquista - BA 

NÍVEIS DE REMUNERAÇÃO DOS DIFERENTES SÍMBOLOS 

REMUNERAÇÃO BÁSICA MENSAL — VALOR EM REAL — R$ 

7.923,73 sete mil e novecentos e vinte e três reais e setenta e três centavos 

6.727,71 seis mil e setecentos e vinte e sete reais e setenta e um centavos 

5.980,16 cinco mil e novecentos e oitenta reais e dezesseis centavos 

4.583,33 quatro mil e quinhentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos 

3.921,49 três mil e novecentos e vinte e um reais e quarenta e nove centavos 

3.351,87 três mil e trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos 

2.242,56 dois mil e duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos 

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 20 de março de 2024. 

HERM NIO OLIVEIRA 
Presidente 

SUBTENENTE MUNIZ 
1° Vice-Presidente 

ADINI N PEREIRA 
2° Vice-Presidente 

NELSON DE VIVI 
2° Secretário 

ANEXO III 

QUADRO GERAL DOS CARGOS COMISSIONADOS